令和  年  月  日

日高市役所総務課 あて

                     区  名

                     区長氏名

   公会堂等集会施設の整備計画について（回答）

 このことについて、下記のとおり計画しています。

施設の名称

所在地

年度 令和 年度 令和 年度 令和 年度

整備区分

(該当するものを

    で囲む)

建設(新築)

増改築(修繕)

建設(新築)

増改築(修繕)

建設(新築)

増改築(修繕)

内 容

(例)

外壁塗装 ○○㎡

集会室増築 ○○㎡

新築平屋建 ○○㎡

事業費(経費)

円 円 円

備 考

注意：来年度に改修等の計画がある場合は、事業費の積算根拠となる見積書（内訳書）

の写しを添付してください。

また、該当がある場合は、再来年度以降の計画についてもご記入ください。

（様式）